Mittelfranken | Sommer 2021
Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -
Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

TF Diespeck (06033)

Anlage
Eymoutiersstr. 4, 91456 Diespeck

Sportwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
Zimmermann, Kathrin
T 091616203567 kathrin@gitarrenrock.de
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Junio

ren 18 | Kreisklasse 2

MF: Alexander von Dobschiitz; T 09161662198
m 015233726210; xandivd@gmail.com

Ra. Vj.
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Name Nat.
von Dobschiitz, GER
Alexander

Stohr, Luis GER
(SG mit SpVgg Uehlfeld)
Sammetinger, Jan GER

(SG mit SpVgg Uehlfeld)

von Dobschitz, Benedikt GER
Kretzmann, Alexander GER
(SG mit SpVgg Uehlfeld)

Paulus, Thomas GER
Reil3, Luca GER
Kasper, Lukas GER
Fichtner, Max GER
Schoéllmann, Julian GER
Vogel, Robin GER
Meyer, Bastian GER

Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.
10565075

10458168

10457991

10366777
10567398

10471112
10670252
10670253
10466788
10570373
10570333
10571309
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LK19,5
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LK22,1
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Mittelfranken | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -
Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

TC GrofR3griundlach (06079)

Anlage
Wiirzburger Str. 63, 90427 Nurnberg
m 0160 8845196 info@tcg.tennis

Sportwart/in
Schips, Oliver
T 0172/9197483 o.schips@muench.gmbh

Jugendwart/in

Assmus, Christian

T 01701842964 Christian.assmus@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Frank, Hubertus
T 0911 303651 hubertus.frank_grdi@t-online.de
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Junioren 18 | Kreisklasse 2
MF: Felix Bohm; T 0911-3404820

m 015234281664

Ra. Vj.
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Name

Bohm, Felix
Sichert, Maximilian
Meins, Daniel
Blanita, Sebastian
Rus Barna, Nicolas
Muresan, Patrick
Sicora, Maddox
Alonso-Egerer, Leo
Brése, Tobias
Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10559242
10902105
10902891
10458086
10650764
10822611
10668601
10559375
10569001

LK DR
LK19,8
LK19,8
LK19,8
LK20,1
LK20,1
LK20,1
LK21,8
LK23,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -
Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info
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Junioren 18 | Kreisklasse 2

MF: Adrian Bommer

m 015143229770; bommer.andrea@gmx.de

Ra.Vj. Name

1 N Kuntz, Felix

2 N Alic, Emir

3 N Rosenlécher, Fynn
4 N Bommer, Adrian

5 N Kandemir, Mustafa
6 N Eckert, Emil

7 N Kirn, Barnabe

8 N Soldic, Marko

9 N Alic, Daria

10 N Kirn, Lucile

11 N Kéthe, Arthur

12 N Umminger, Marcel
13 N Hannig, Ricarda Sophie
14 N Diller, Finn

15 N Tschaban, Maximilian
16 N Kirn, Prosper

17 N Hotter, Raphael

18 N Wentzel, Benjamin
19 N Fleischmann, Julius

20 N Davis, Mia

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
BIH*
GER
GER
GER
GER
FRA 831.6
GER
GER
FRA 831.6
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10833030
10910385
10551959
10552470
10561839
10910233
10751021
11081973
20551294
20454992
10670534
10650832
20462318
11089095
10900288
10911872
10901318
11090286
10471171
20452723

LK DR
LK20,1
LK20,1
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LK22,1
LK22,1
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LK23,1
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LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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LK23,1
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LK23,1
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Mittelfranken | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -
Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

SV Weiherhof (06269)

Anlage
Banderbacherstr. 301, 90513 Zirndorf
G 0911 601286 svweiherhof@t-online.de

Hallenadresse
Banderbacherstr. 301, 90513 Weiherhof
G 0911601286 svweiherhof@t-online.de

Sportwart/in
Voggenreiter, Gudrun
T 0178 4665282 Gudrun.voggenreiter@gmail.com

Jugendwart/in

Szabo, Csaba Gyula

T 0179 5525166 drapi@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Schubert, Maximilian
T 017620209456 hobili@gmx.de
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Junioren 18 | Kreisklasse 2
MF: Johann Wenning; T 09116002392
m 015730477667

Ra.Vj. Name Nat.
1 1 Meister, Simon GER
2 4 Wenning, Johann GER
3 2 Schuster, Simon GER
4 3 Vogel, Bruno GER
5 N Eschenbacher, Ken GER
Lennart
6 N Steiner, Julian GER
7 5 Wenning, Jacob GER
8 6 Lux, Fabian GER
9 7 Kubler, Fabian GER
10 N Josat, Lenny GER
11 N Weidmann, Mathis GER

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

ID-Nr.

10464533
10464127
10362959
10763882
10830528

10833012
10464534
10368717
10561939
10665518
10370601

LK DR
LK21,1
LK22,1
LK22,1
LK22,1
LK22,1

LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

TANNENHOF TENNIS @ PUYNT

RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND
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Mittelfranken | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -
Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

TC Herzogenaurach (06091)

Anlage
Auf der Nutzung 9, 91074 Herzogenaurach
G 09132 7299899 m 0049 176 73501568 vorstaende@tc66.de

Hallenadresse
Auf der Nutzung 9, 91074 Herzogenaurach
G 09132 7299899 m 0049 176 73501568 halle@tc66.de

Sportwart/in
Hippenstiel, Bjérn
T +49 171 7548510 bjoern.hippenstiel@tc66.de

Senioren-Sportwart/in
Neukamp, Werner
T 09132 9557 herren65@tc66.de

Jugendwart/in

Alic, Daria

T +49 911 379035 daria.alic@web.de
Schiedsrichterobmann

Mersmann, Verena
T 0172 1326363 verena.mersmann@t-online.de

&> DUNLOP
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Junioren 18 Il | Kreisklasse 2
MF: Maximilian Zenger

m 0172 8201606; sabine.zenger@tc66.de

j. Name

Loifman, Alexander
Drab, Martin

Hoéhne, Philipp
Vodea, Jan
Beumelburg, Lenny
Reichelsdorfer, Florian
Grunewald, Fin
Zenger, Maximilian
Zimmermann, Leon
Grunewald, Len
Goppelt, Noa

Novak, Tobias
Schaa, Julian

Radu, Mihnea Andrei
Wolf, Oliver
Kashiwazaki, Ryutaro
Poltl, Tim

Hartmann, Jan
Siontas, Christian
Kraft, Lukas
Ruschitzka, Jannis
Gottschalk, Julius
Ruschitzka, Liam
Babenhauserheide,
Benedikt

* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr.

RUS* 10559221
SVK 10369907
GER 10452030
GER 10820346
GER 10400374
GER 10650949
GER 10826373
GER 10400506
GER 10753927
GER 10826374
GER 10820347
CZE 831.6 10900317
GER 10763909
ROU 8§31.6 10830024
GER 10820287
JPN* 10760316
GER 10650883
GER 10461996
GER 10668754
GER 10668755
GER 10668756
GER 10570055
GER 10369980
GER 10471197

LK DR
LK10,5

LK15,4
LK15,7
LK17,2
LK18,1
LK18,1
LK18,6
LK19,9
LK20,1
LK20,1
LK21,1
LK22,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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Mittelfranken | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182 NO

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Alexander Eibner, -, -

Tel: 0911 3932094 / eMail: alexander.eibner@btv.de

TSV Ammerndorf (06310)

Anlage
BergstralRe 21, 90614 Ammerndorf
m +49 176 96377699 annapopp90@gmail.com

Sportwart/in
Schimon-Schatz, Alexandra
T 0171 2137560 alex.schatz77@web.de

Jugendwart/in

Dorr, Emily

T 0176 84647346 emilydoerr55@gmail.com
Schiedsrichterobmann

Alt, Lena
T 015170121153 lenAlt@web.de

&> DUNLOP
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Junioren 18 Il | Kreisklasse 2

MF: Emil Seltmann; T 09127 951734

sabine.seltmann@web.de

Ra.Vj. Name

1 3 Uhlig, Ben-Yannis
2 7 Schimon, Nils

3 6 Heid, lan-Niclas
4 N Boguth, Max

(SG mit SV Puschendorf)

(&)]
=
N

Meierhéfer, Philipp
Racko, Patrick
7 N Sieber, Philipp

o
[63]

(SG mit SV Puschendorf)

8 N Spielvogel, David
9 11 Beltz, Moritz

10 13 Mobbus, Jannis
11 18 Kistauri, Nico

12 N Schmittel, Paul

(SG mit SV Puschendorf)

13 20 Seltmann, Emil
14 N Knogl, Michael
15 N Wick, Lukas Simon

(SG mit SV Puschendorf)

16 N Roos, David

17 22 Beltz, Valentin

18 N Guven, Joel

19 N Reuter, Moritz

20 15 Heid, Noah-Joris

21 16 Haid, Moritz

22 N Lo Feudo, Lorin

23 Lo Feudo, Lionel Erik
24 N Mobus, Niklas

P4

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10400054
10551778
10551890
10565031

10457627
10656414
10559343

10823028
10759851
10569189
10366907
10454199

10564998
10364915
10559092

10565045
10759940
10750947
10763521
10819615
10820735
10569944
10820694
10832984

LK DR
LK17,9
LK18,8
LK19,5
LK19,6

LK19,6
LK20,1
LK20,1

LK20,1
LK20,6
LK22,1
LK22,1
LK23,1

LK23,1

LK21,6
LK21,7
LK23,1

LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name
25 N Reuter, Felix

26 N Wolfrum, Henry
27 N Schimpf, Lucas
28 N Haala, Tim

29 N Wick, Liam Niklas
30 N Braun, Emilie

31 N Schaub, Nadja
32 N Leykamm, Sianna
33 N Hollweck, Svenja
34 N Etzel, Emily

35 N Blank, Malin

36 N Eckstein, Sarah
* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

10910357
10753308
10760108
10756375
10753484
20555337
20752173
20654676
20753985
20561260
20660837
20660835

LK DR
LK23,1
LK22,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK22,1
LK21,1
LK22,1
LK22,1

LK23,1

&z GENERALI



